כמו כן זיכויו של הנאשם היה בשל ספק ממשי באשמתו, אך קבעתי כי המתלוננת בדתה את הדברים מליבה, או כי

המעשים המיוחסים לנאשם כלל לא קרו.

כשיקול נוסף אציין, כי ברקע מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים עברו הפלילי המכביד ותסקיר מעצר שלילי אשר לימד
על מסוכנות שלו כלפי המתלוננת.

סיכום

לאור האמור למעלה דוחה הבקשה לפצות את הנאשם.

ניתנה היום, א' אייר תשע"ח, 16 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.